

Składniki: płatki piwpii 100%

Informacja dla alergików Produkt może zawierać: gluten, seler, gorczycę, sezam, orzechy